
UCHWAŁA NR XXXVI/314/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności na rzecz Gminy Kaźmierz nieruchomości położonych 
w miejscowości Kaźmierz, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 1111/64 o powierzchni 0,2772 ha, nr 
1111/66 o powierzchni 0,0446 ha, nr 1111/63 o powierzchni 0,1058 ha i nr 1111/134 o powierzchni 0,0691 ha 
zapisanych w księdze wieczystej nr PO1A/00069139/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4931A1D9-D525-446A-98B2-697ACAD16E3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXVI/314/2022 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości  

 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wykup nieruchomości, które zgodnie z planem 

zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w rej. ul. Topolowej i ul. Nowowiejskiej w 

miejscowości Kaźmierz stanowią drogi dojazdowe do istniejących posesji. 

Wykup przedmiotowej nieruchomości ureguluje stan prawny istniejącej infrastryktury. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4931A1D9-D525-446A-98B2-697ACAD16E3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



